证券代码：600360                 证券简称：华微电子                  公告编号：临 2018-024

债券代码：122134                债券简称：11 华微债

吉林华微电子股份有限公司

关于2017年度现金分红说明会情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、说明会类型

本次现金分红说明会以网络方式举行，公司管理层就公司 2017年度业绩、利润

分配等情况与投资者进行了互动交流。

二、说明会召开的时间、地点

说明会定于 2018年 3月 16日(星期五)下午 15:00－16:00通过上海证券交易所

“上证 e 互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目进

行在线交流。

三、参加人员

公司 CEO兼董事会秘书聂嘉宏先生、总裁于胜东先生、财务总监王晓林先生等。

四、投资者参与方式

投资者以网络提问形式，就所关心的问题与公司参会人员进行了沟通交流。

五、会议主要内容

本次现金分红说明会的主要内容详见附件。

特此公告。

                                吉林华微电子股份有限公司

                               董事会

                               2018年3月17日

附件：业绩说明会会议内容

1、问： 2017 年业绩较上年增幅较大，今年的景气度是否会比去年更好呢？MOS

供不应求情况下是否考虑会提价？

答：感谢您对公司的关注，目前公司具备稳定的生产能力和销售渠道，并逐步

优化产品结构，公司业绩请您关注披露的定期报告和临时公告。MOS在供不应求的情

况下，根据实际情况会考虑适当调整价格。

2、问：准备分红？

答：感谢您对公司的关注，公司 2017 年度利润分配方案为，拟每 10 股派发现

金股利 0.20 元（含税），总计派发现金股利 15,031,760.00 元，此利润分配方案还

需经公司股东大会审议通过。

3、问：应加大对 IGBT 的投入。

答：感谢您对公司的关注，根据公司未来发展规划，对产品结构已经进行调整，

正逐步加大对 IGBT、低压 MOS等系列产品的研发及生产投入，以提升产品竞争力。

4、问：公司能否把分红的资金投入到设备上，用于生产线改造？

答：感谢您对公司的关注，公司利润分配是为回报投资者，保障投资者权益。

我们也一直致力于生产线的升级改造，以推进公司产品的更新换代，目前已取得一

定成效。